
 

 

Gäller för: Hallands sjukhus 

 

 
Cosmic manual: Manual Cosmic - Läkemedel, Utskrivning från slutenvård 
RH-17140 

Sida 1 av 2 

Fastställd av: , Fastställt: 2025-03-29  
Huvudförfattare: [[Klara Marklinder ;RK]]  

 

Manual Cosmic - Läkemedel, Utskrivning från slutenvård 
 

 
Hitta i dokumentet 
 
Avsluta Godkännande av administrering 
Nya förskrivningar 

Relaterade dokument  
Uppdaterat från föregående version 

 
 
Manualen beskriver hur ordinationer och förskrivningar sker i Cosmic vid utskrivning från 
slutenvård.   
 

Avsluta Godkännande av administrering 

Läkemedelslistan i Cosmic är alltid aktuell oavsett var patienten befinner sig i vården.  
 
Vid inskrivning i slutenvård skapas ett Godkännande av administrering för att skapa 
utdelningar på de aktuella förskrivningar som patienten har. Godkännandet ska gälla fram till 
avslutande av vårdkontakten (som är vårdtillfället).  
 

  
 
Vid utskrivning behöver ansvarig läkare ta ställning till vilka ordinationer patienten ska ha 
kvar efter vårdtidens slut. Läkarens ansvar är att skapa nya förskrivningar om patienten ska 
fortsätta med aktuella behandlingar annars ska dessa ordinationer sättas ut. 
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Avslutandet av Godkännande för administrering påverkar inte patientens ordinationer eller 
förskrivningar. Om läkemedelslistan ska förberedas för utskrivning ska ett slutdatum sättas 
på alla ordinationer som patienten inte ska ha recept på.  
 

• Finns det iordningsställda doser måste sluttiden vara senare än senast 
iordningsställda utdelningen.  

 

• Går patienten inte hem det planerade datumet behöver läkemedelslistan uppdateras 
med ett aktuellt slutdatum för läkemedelsbehandlingarna.  

 

Nya förskrivningar 

En ny förskrivning kan göras direkt i läkemedelslistan genom högerklick på aktuell ordination. 
  

 
 

• Gå igenom hela listan och kontrollera att alla ordinationer har ett slutdatum eller ett 
förskrivet recept innan patienten skrivs ut från slutenvården. Detta kan förberedas när 
patienten är färdigbehandlad och det aktuella godkännandet kommer avslutas i 
samband med avslut av vårdkontakten.  

• Saknas slutdatum på ordinationer kommer dessa finnas kvar som aktuella 
behandlingar på patienten trots utskrivning.  
 

• Skapa en läkemedelsberättelse om justeringar i läkemedelslistan gjorts.  
Se: Manual Cosmic - Läkemedelsgenomgång och Läkemedelsberättelse 
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Uppdaterat från föregående version 

Ny manual 2025-03-28 
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